ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

«7»   февраля  2012 г.                                                 № 67

г. Тырныауз

О регистрации кандидатов на должность главы муниципального образования

«сельское поселения Эльбрус»

В соответствии со   ч.1 ст.  27  Республиканского закона № 54 -РЗ «О выборах

главы муниципального образования» и на основании сведений по проверке подписных

листов кандидатов на должность главы муниципального образования «сельское поселение

Эльбрус», поданных Экспертно-криминалистическим центром МВД по КБР и отделением

Управления Федеральной миграционной службы России по КБР в Эльбрусском районе,

Эльбрусская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать следующих кандидатов на должность главы муниципального

образования «сельское поселение Эльбрус» :

- КУРДАНОВА УЗЕИРА ДАХИРОВИЧА, дата рождения

9 декабря 1957 года, образование высшее

профессиональное, Муниципальное образование

"сельское поселение Эльбрус", Глава, место

жительства Кабардино-Балкарская Республика,

Эльбрусский муниципальный район, с.п. Эльбрус,

самовыдвижение

07.02.2012 г.,

17.20 ч.

- СОГАЕВА МАГОМЕДА ЗЕЙТУНОВИЧА, дата

рождения 1 декабря 1984 года, образование высшее

профессиональное, МУЗ "Участковая больница с.п.

Эльбрус", водитель, депутат совета местного

самоуправления с.п. Эльбрус, место жительства

Кабардино-Балкарская Республика, Эльбрусский

муниципальный район, с.п. Эльбрус, самовыдвижение

07.02.2012 г.,

17.50 ч.

2. Зарегистрированным  кандидатам  выдать удостоверение кандидата на должность

главы муниципального образования «сельское поселение Эльбрус».

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Эльбрусские новости».

  Председатель

Эльбрусской территориальной

    избирательной комиссии      Д.М. Джаппуев

              Секретарь

Эльбрусской территориальной

    избирательной комиссии                                                   Х.Д. Тилов